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پیروزیبسکتبالباویلچرایرانبرابرکره  
تیم ملی بسکتبال با ویلچر 
مردان کشورمان در نخستین 
دیــدار خــود در مســابقات 
قهرمانی آسیا - اقیانوسیه برابر 

کره جنوبی به پیروزی رسید.
مسابقات  ایرنا،  گزارش  به 
بســکتبال با ویلچر قهرمانی 
آســیا و اقیانوسیه به میزبانی 

کشور تایلند در حال برگزاری است و تیم ملی کشورمان در مصاف با کره جنوبی 
با نتیجه ۶۷ بر ۴۸ مقتدرانه به پیروزی رسید.

شاگردان محمدرضا دستیار امروز به مصاف تیم ملی تایلند خواهند رفت.
محمد محمدنژاد، ابوالفضل جلاعی، جلیل قرنجیک، حکیم منصوری، حسن 
عبدی، محســن طلوعی، مهدی عباســی، امیررضا احمــدی، مرتضی عابدی، 
محمدحســین ســیاری، امید هادی و ایمان یکزاد ترکیب تیم ملی بسکتبال با 

ویلچر ایران را در این رقابت ها تشکیل می دهند.
رقابت های بسکتبال با ویلچر قهرمانی آسیا اقیانوسیه با حضور ۱۱ تیم برگزار 

می شود و تیم قهرمان سهمیه پارالمپیک را کسب خواهد کرد.
تیم ایران در حالی برای رســیدن به آوردگاه پاریس تلاش می کند که در ۱۴ 
دوره گذشته پارالمپیک تنها در چهار دوره حضور داشته است. پارالمپیک ۲۰۰۴ 
آتن نخستین تجربه تیم بسکتبال با ویلچر ایران بود. نماینده ایران همچنین در 
پکن ۲۰۰۸، ریو ۲۰۱۶ و توکیو ۲۰۲۰ نیز توانســت به پارالمپیک برسد. عنوان 
هشــتمی پارالمپیک ۲۰۰۸ ریو بهترین نتیجه بسکتبال با ویلچر ایران در ادوار 

پارالمپیک است.

قهرمانیایراندرتورجهانیتنیس
رقابت هــای تــور جهانی 
تنیــس مردان  با درخشــش 
نمایندگان کشورمان در بخش 

دونفره پیگیری شد.
به گزارش فارس، هفتمین 
روز رقابت هــای تــور جهانی 
تنیس مــردان در زمین های 
المپیک کیش برگزار شــد و 

نمایندگان کشورمان برای کسب عنوان قهرمانی به مصاف حریفان خود از ایتالیا 
رفتند.

در فینال بخش دونفره بازی ها تیم ایران با ترکیب ســامیار الیاســی و علی 
یزدانی با نتیجه ۶-۷ و ۴-۶ از سد نمایندگان ایتالیا عبور کردند و صاحب عنوان 

قهرمانی شدند.
به این ترتیب با معرفی نفرات برتر بخش دونفره، در بخش نیمه نهایی بخش 
انفرادی هاضم نوا از روسیه و ماداراش از مجارستان در اولین بازی با هم مسابقه 
می دهند و در دومین دیدار دنیز کلاک از روسیه و اولگ پری یودکو از اکراین به 

مصاف یکدیگر می روند.
هفته دوم رقابت های ۱۵ هزار دلاری تور جهانی تنیس مردان از ۱۷ دی ماه 
با حضور نمایندگانی از کشورهای برزیل، بلژیک، هند، چین، کانادا، ایران، ایتالیا، 
گرجستان، مولداوی، سوریه، اتریش، روسیه، آرژانتین، مجارستان و اوکراین در 

زمین های تنیس المپیک کیش آغاز و تا ۲۴ این ماه ادامه دارد. 
سر داوری این مسابقات بر عهده سامان حسنی سرداور نشان نقره کشورمان 

است و شاهرخ کشاورز مدیریت بازی ها را بر عهده دارد.

پرسپولیسبهدنبالرفعممنوعالخروجیبرانکو
باشگاه پرسپولیس پس از 
تسویه حساب مالیات قرارداد 
سرمربی کروات سابقش حالا 
به دنبال رفع ممنوع الخروجی 

اوست.
به گزارش ایســنا، باشگاه 
پرســپولیس که در روزهای 
اخیــر مذاکراتــی را با برانکو 

ایوانکوویچ انجام داده تا او را دوباره روی نیمکت خود بنشــاند، مالیات مربوط به 
قرارداد این مربی مربوط به سال های ۱۳۹۵ و ۱۳۹۴ را هم پرداخت کرد و حالا 

به دنبال طی شدن روال قانونی است تا ممنوع الخروجی برانکو رفع شود.
قرار اســت بعد از رفع ممنوع الخروجی، رضا چلنگر، به عنوان نماینده قانونی 
برانکو، مفاصا حساب مالیاتی این مربی کروات را بگیرد و بعد از ترجمه رسمی و 
تایید وزارت خارجه، برای او ارسال کند. باشگاه پرسپولیس بعد از طی شدن این 

مراحل امیدوار است بتواند روند مذاکرات را با برانکو مجددا آغاز کند.

بشاررسندرراهپرسپولیس
باشگاه پرســپولیس برای 
جذب ســتاره تیم ملی عراق 
باید بتواند ایــن بازیکن را از 

نظر مالی راضی کند.
به گزارش فارس، در حالی 
که هنوز وضعیت سرمربی تیم 
پرسپولیس مشخص نشده، اما 
مسؤولان این باشگاه در تلاش 

هستند زودتر بتوانند در فصل نقل و انتقالات زمستانی حضور پیدا کرده تا فرصت 
از دست نرود.

در همین رابطه یکی از بازیکنان مدنظر باشگاه پرسپولیس، بشار رسن عراقی 
است که سابقه خوبی در پرسپولیس از خود به جای گذاشته و هواداران این تیم 

امیدوار هستند تا یکبار دیگر این بازیکن بتواند به پرسپولیس بپیوندد.
رسن که این روزها همراه با تیم ملی عراق در جام ملت های آسیا حضور دارد، 
از پایان فصل قراردادش با تیم باشــگاهی اش در قطر به پایان می رسد اما جذب 

این بازیکن برای پرسپولیس هزینه مالی زیادی خواهد داشت.
درباره رسن این مسأله جالب توجه است که نام او در لیست یحیی گل محمدی 
برای پیوســتن به پرسپولیس قرار داشــت اما با وجود جدایی این مربی از جمع 
سرخ پوشــان، به نظر می رسد باز هم مسؤولان پرسپولیس علاقه دارند تا بتوانند 
زمینه را برای حضور رســن در پرســپولیس فراهم کنند. در صورتی که باشگاه 
پرسپولیس بتواند از نظر مالی، بشار رسن را راضی کند احتمال اینکه این بازیکن 

دوباره به پرسپولیس بپیوندد زیاد خواهد بود.

شاگردانسابقگلمحمدیدرتورفولاد
۲ بازیکن سابق پرسپولیس 
مــورد توجــه فولادی ها قرار 
گرفته انــد و احتمــالا راهی 

خوزستان می شوند.
به گزارش ایرنــا، با پایان 
یافتن رقابت هــای نیم فصل 
اول و آغــاز فصــل نقــل و 
تیم های  زمســتانی  انتقالات 
حاضــر در لیــگ برتر خلیج 
فارس تلاش می کنند تا برای 

حضور هر چه بهتر در این رقابت ها خود را تقویت کنند.
یکی از تیم های لیگ برتری که پیش بینی می شود در نقل و انتقالات زمستانی 
روزهای شــلوغی را پشت سر بگذارد، فولاد خوزستان است. فولادی ها باتوجه به 
حضور ایگناســیو مارتینز بر روی نیمکت و با توجه به تفکرات وی باید بازیکنان 

مدنظر را جذب کنند.
احسان پهلوان و عیســی آل کثیر دو بازیکن سپاهان اصفهان که در ابتدایی 
فصل به این تیم محلق شــدند بعد از ۶ ماه حضور اکنون در لیســت مازاد ژوزه 

مورایس قرار گرفتند و مجبور به ترک نصف جهان هستند.
از همین رو مدیران فولاد با این دو بازیکن مذاکرات جدی داشته و اگر مشکلی 

رخ ندهد، ۲ ستاره سابق قرمزها، شاگرد مارتینز خواهند شد.
گفتنی است پهلوان فصل گذشته لباس فولاد را بر تن کرده بود و حالا بعد از 
۶ ماه جدایی از این تیم، بار دیگر راهی خوزستان خواهد شد تا لباس تیم سابق 

خود را برتن کند.

اخبارکوتاه

تیم ملی فوتبال کشــورمان در نخســتین 
مســابقه خــود در جام ملت های آســیا از 
ســاعت ۲۱ به مصاف تیم فلسطین خواهد 

رفت.
به گــزارش فارس، هجدهمیــن دوره جام 
ملت های آســیا قرار بود بــه میزبانی چین 
برگزار شــود امــا به دلیل انتشــار ویروس 

کرونا این کشــور از میزبانی انصراف داد تا 
قطر به عنوان میزبان انتخاب شــود. البته 
کــره جنوبی هم خواهــان میزبانی بود که 
در رقابت با این کشــور حوزه خلیج فارس 

ناکام ماند.
تیم ملی فوتبال کشورمان نیز در نخستین 
مســابقه مرحله گروهی به مصاف فلسطین 

مــی رود. حریفی کــه از قدرت های مطرح 
فوتبال آسیا نیســت و خیلی ها این تیم را 
مقابل تیم کشورمان از پیش بازنده می دانند 
اما فلسطین را به هیچ عنوان نباید دستکم 
گرفت. بخصوص اینکه نخســتین مسابقات 
در هر تورنمنتی مهم ترین بازی آن بازی ها 
برای بازیکنان و کادرفنی محسوب می شود 

و از ســویی دیگر فلســطین چند روز قبل 
مقابل عربســتان در دیــداری تدارکاتی به 
تساوی رسید. اســترالیا و ازبکستان نیز با 
یک گل و به زحمت مقابل فلسطین پیروز 

شدند.
فلسطین به دلیل تجاوز رژیم صهیونیستی 
به غزه تیمی با احساساتی برانگیخته است و 

هدفش فقط نمایش در زمین فوتبال نیست 
آنهــا با انگیزه های مضاعف وارد مســابقات 
می شــوند تا به نوعی مظلومیت مردم غزه 
را هم به نوعی به مردم جهان نشان دهند  و 
می دانند که ایران هم مثل خودشان حامی 

مردم مظلوم و کودکان غزه هستند.
تیم ملــی ما با ســرمربیگری امیــر قلعه 
نویی در سیزده مســابقه ای که انجام داده 
به یازده برد رســیده و فقط در دو مسابقه 
به تســاوی رضایت داده اســت. بسیاری از 
کارشناســان تیم ملی فوتبال کشورمان را 
یکی از شانس های اصلی قهرمانی این دوره 
از مســابقات می دانند. دلیلش هم داشتن 
بازیکنانی توانمند همچون علیرضا بیرانوند، 
مهدی طارمی، علیرضا جهانبخش، ســامان 
قدوس، علی قلی زاده، مهدی ترابی، مهدی 

قائدی و...است.
البته برخی می گویند میانگین ســنی تیم 
ملی کشــورمان بالاســت اما به قول علی 
کفاشــیان باید بگوییم تیم ملی ما با تجربه 
ترین اســت که قــد بلندترین تیم جام هم 
محسوب می شود. مســابقه با فلسطین در 
عین دشــواری می تواند یک بازی تدارکاتی 
مناســب برای ملی پوشان محسوب شود تا 
نخســتین گام از مسیر دشــوار و طلایی را 
محکم بردارند. نســل کنونی در فوتبال ما 
مســتحق گرفتن یک جــام قهرمانی برای 

کشور عزیزمان هستند. 
نسلی که بازی های درخشان آنها در برخی 
مســابقات بزرگ مثل ایران و اسپانیا، ایران 
و پرتغال و... در اذهــان باقی مانده اما این 
نسل برای ماندگار شــدن در تاریخ فوتبال 
کشورمان نیاز به کسب بزرگ ترین افتخار 
آســیا را هم دارد. فــردا منتظر اولین برد و 
نخســتین گام به ســوی این افتخار بزرگ 

هستیم.
فلســطین برای ســومین مرتبه وارد جام 
ملت های آسیا شــده و در دو دوره گذشته 
حتی یک برد هم به دســت نیاورده اســت 
قطعا ایــن تیم مقابل تیم ملی کشــورمان 
بــه برد فکر نمی کند و تــلاش خواهد کرد 
تا حداقلی امتیاز از قهرمانی ســه دوره جام 

ملت ها بگیرد. 
چالش بزرگی پیش روی ملی پوشان ماست. 
بدون اغراق باید گفت رقابتی جوانمردانه با 
یک کشــور دوســت داریم که ملی پوشان 
می خواهنــد با یک بــرد هجدهمین دوره 
جــام ملت ها را آغاز کنند و نخســتین گام 
را محکــم و قهرمانانه بردارنــد. تیمی که 
به عقیده بســیاری از کارشناســان یکی از 

شانس های قهرمانی است.
دیگر مسابقه گروه بین امارات و هنگ کنگ 

از ساعت ۱۸ آغاز می شود.

جامملتهایآسیا

 ایران - فلسطین؛ نخستین گام در راه هدف طلایی

رسول معتمدی و مهدی کرمی دو وزنه بردار ایران برای 
کسب سهمیه المپیک دو مســابقه مهم پیش رو دارند 
که باید بتوانند در این دو رویداد با موفقیت به کار خود 

پایان دهند.
به گزارش  مهر، مســابقات وزنه برداری قهرمانی آسیا از 
۱۴ بهمن به میزبانی ازبکستان آغاز خواهد شد. در این 
مســابقه با تصمیم نواب نصیرشــلال وزنه برداران جوان 
به همراه تعدادی از نفراتی که به دنبال کســب سهمیه 

المپیک هستند به این مسابقات اعزام خواهند شد.
مسابقات قهرمانی آسیا و جام جهانی تایلند در فروردین 
ماه ۱۴۰۳ دو مسابقه پیش رو وزنه برداران ایران است که 
گزینشی المپیک هم محسوب می شود. اکثر ملی پوشانی 
که به دنبال کسب سهمیه المپیک هستند باید در پنج 
مسابقات گزینشی شرکت کنند که اکثر وزنه برداران در 
چهار مسابقه شرکت کردند و تنها در یک مسابقه دیگر 
باید شــرکت کنند و به همین خاطر سه وزنه برداری که 
تقریباً سهمیه شان نهایی شده در قهرمانی آسیا شرکت 

نخواهند کرد.
در رقابت هــای قهرمانــی آســیا، وزنه بردارانی همچون 
رضا دهدار، علــی داوودی و میرمصطفی جوادی اعزام 

نخواهند شــد. میرمصطفی جوادی در رنکینگ جهانی 
در جایگاه پنجم قرار دارد، علی داودی در دســته فوق 
ســنگین چهارم و رضا دهدار در دســته ۱۰۲ کیلوگرم 
در جایگاه هشتم قرار دارد. طبق سیستم کسب سهمیه 
المپیک، ۱۰ نفر اول هر وزن به همراه بهترین نفرات هر 
قاره در رنکینگ، جــواز حضور در المپیک پاریس را به 

دست می آورند.
وزنه برداری ایران تا حدودی از کســب دو ســهمیه ۸۹ 
کیلوگرم و دسته فوق سنگین خیال راحتی دارد چرا که 
سهمیه این دو وزن با توجه به جایگاهی که وزنه برداران 
این دو دســته در رنکینگ جهانی دارد قطعی است، اما 
شرایط در دســته ۱۰۲ کیلوگرم کمی متفاوت است و 
نفرات اعزامی ایران به المپیک براســاس نتایجی که در 
دو مســابقه قهرمانی آسیا و جام جهانی تایلند به دست 

می آید مشخص خواهند شد.
مهدی کرمی وزنه بردار دسته ۱۰۹ کیلوگرم ایران قصد 
تغییــر وزن دارد و به دســته ۱۰۲ کیلوگرم می رود. او 
در چهار گزینشــی المپیک شــرکت کرده اما در دسته 
۱۰۹ کیلوگرم بوده است؛ برای اینکه او بتواند در دسته 
۱۰۲ کیلوگرم قرار بگیرد باید در مسابقات قهرمانی آسیا 
و جــام جهانی تایلند در این دســته وزنه بزند و رکورد 
ثبت کند. رسول معتمدی هم نیز باید در قهرمانی آسیا 
شرکت کند چون تعداد مســابقات گزینشی او کمتر از 
بقیه اســت، معتمدی علاوه بر حضور باید رکورد بالایی 
هم ثبت کند تا در رنکینگ المپیک ارتقا جایگاه داشته 
باشد. معتمدی به دلیل مصدومیتی که سال گذشته در 
جریان لیگ برای او اتفــاق افتاد از کورس رقابت عقب 
مانــد و حالا باید در دو مســابقه پیش رو تلاش کند تا 

بتواند سهمیه المپیک را از دهدار بگیرد.

فدراســیون جهانی درحالی اسامی ۴۸ تکواندوکاری که 
از سیستم رنکینگ مجوز سفر به المپیک پاریس کسب 
کرده اند را اعلام کرد که کشورمان با دو سهمیه قطعی به 

دنبال دو سهمیه از مسابقات قاره ای است.
خبرگزاری مهر؛رقابت های تکواندو در بازی های المپیک 
با حضور ۱۲۸ تکواندوکار برگزار خواهد شد. از این تعداد 
۶۴ تکوانــدوکار در چهار وزن مــردان به رقابت خواهند 
پرداخت. همیــن تعداد تکواندوکار نیــز در بخش زنان 
مبارزه می کنند. بر اســاس قوانین فدراسیون جهانی از 
این تعداد ۴۸ تکواندوکار از طریق سیستم رنکینگ بلیت 
ســفر به المپیک را دریافت خواهند کرد. ۷۲ تکواندوکار 
نیز از طریق مســابقات قاره ای سهمیه دریافت می کنند. 
چهار سهمیه میزبان و چهار سهمیه هم به صورت »وایلد 
کارت« به کشورهای در حال پیشرفت از سوی WT اعطا 

می شود تا جمع ۱۲۸ تکواندوکار تکمیل شود.
تــا اینجــای کار تکلیف ۴۸ تکوانــدوکاری که از طریق 
سیستم رنکینگ ســهمیه حضور در بازی های المپیک 
۲۰۲۴ پاریس را کســب کرده اند مشــخص شده است. 
در مجمــوع ۲۴ کشــور از این طریق موفق به کســب 
سهمیه شده اند که دو کشور چین و ترکیه هر کدام با ۵ 
تکواندوکار از این حیث رکوددار هستند. ترکیه دو سهمیه 
در بخش مردان و سه سهمیه در بخش زنان کسب کرده 
است. اما چین هر چهار سهمیه ممکن در بخش زنان را 
به دست آورده و یک سهمیه نیز در بخش مردان کسب 
کرده که این شــانس را دارد در مســابقات قاره ای یک 

سهمیه دیگر بگیرد.
طبق قوانین فدراسیون جهانی تکواندوکارانی که کمتر از 
دو سهمیه در هر بخش مردان و زنان کسب کرده باشند، 
این اجازه را دارند که در مسابقات انتخابی قاره ای شرکت 

و سهمیه بگیرند. برای کشورمان بدون شک مسابقاتی که 
به میزبانی چین طی روزهای ۲۵ تا ۲۷ اسفندماه در شهر 
»تائویان« برگزار خواهد شد اهمیت فوق العاده ای دارد. 
چرا که تکواندو ایران دو ســهمیه، یکی در بخش مردان 
توســط مهران برخورداری و یکی توسط ناهید کیانی در 
بخش بانوان کســب کرده و این شرایط را دارد که در هر 
بخش یک نفر را اعزام و شــانس خود را برای کسب دو 

سهمیه دیگر آزمایش کند.
اما شرایط دیگر کشورهای آسیایی در این بخش نیز برای 
انتخــاب وزن و حتی تکواندوکار کشــورمان نیز اهمیت 
بالایی دارد. کره جنوبی با سه سهمیه، )دو نفر در بخش 
مردان و یک نفر در بخش زنان(، تنها مجاز به اعزام یک 
تکواندوکار در بخش زنان به مسابقات قاره ای است. اردن 

نیز همین شرایط را دارد. 
نماینــده ایران در بخش بانوان تقریباً مشــخص شــده 
و مبینــا نعمت زاده در وزن ۴۹- کیلوگرم به مســابقات 
قاره ای اعزام می شــود. در بخش مردان با عدم دعوت از 
تکوانــدوکاران وزن ۶۸- کیلوگرم به دور جدید تمرینات 
تیم ملی و کسب سهمیه در وزن ۸۰- کیلوگرم، نماینده 

ایران در وزن ۵۸- یا ۸۰+ کیلوگرم خواهد بود.

تکواندوکاران۲۴کشورسهمیهگرفتندجدالوزنهبردارانجواندرآسیا

با توجه به دومین شکست کامران قاسمپور 
مقابل کایل اســنایدر پا به سن گذاشته و در 
مقابل، پیروزی آذرپیرا مقابل این کشتی گیر 
عنــوان دار آمریکایی، به نظر می رســد این 
کشتی گیر تهرانی تبدیل به گزینه اصلی برای 

حضور در المپیک پاریس شده است.
بین المللی  ایســنا، رقابت هــای  به گزارش 
کشتی آزاد رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی 
در زاگرب کرواســی با کسب ۳ مدال طلا، ۳ 
نقره و ۲ برنز و کســب عنوان نایب قهرمانی 

ایران پس از تیم آمریکا به پایان رسید.
مهمترین هــدف کادر فنی تیم ملی از اعزام 
۱۱ آزادکار ایران بــه این رقابت ها، علاوه بر 
درباره  تصمیم گیری  کشــتی گیران،  محک 
انتخاب نفرات تیم ملی در اوزان ۶۵، ۷۴، ۸۶، 
۹۷ و ۱۲۵ کیلوگرم برای حضور در المپیک 
بود. از میان اوزان فوق، رحمان عموزاد بدون 
هیچ حرف و حدیثی با توجه به پیروزی قاطع 
۱۲ بر ۴ مقابل عباس ابراهیم زاده، به عنوان 
ملی پوش وزن ۶۵ کیلوگرم ایران در المپیک 

پاریس انتخاب شد.
در وزن ۸۶ کیلوگــرم، هادی وفایی پور که با 
شایستگی عنوان قهرمانی کشور را از آن خود 
کــرده بود، به عنوان تنها نماینده ایران عازم 
این رقابت ها شد اما نتوانست در این مسابقات 
به میدان برود تا کار برای انتخاب نماینده این 
وزن از میان او حسن یزدانی به شیوه ای دیگر 

طراحی شود.

در وزن ۱۲۵ کیلوگرم نیز امیرحسین زارع بار 
دیگر برابر امیررضا معصومی به برتری رسید 
تا او نیــز بدون هیچ حرف و حدیثی، حضور 

خود در المپیک پاریس را قطعی کند.
اما شرایط در ۲ وزن ۷۴ و ۹۷ کیلوگرم بیشتر 
از سایر اوزان پیچیده  شد. در ۷۴ کیلوگرم هر 
چند بر خلاف پیش بینی ها حسین ابوذری 
نفر اول مســابقات قهرمانی کشور در دیدار 
رو در رو مقابــل یونس امامی بخت اول تیم 
ملی در ایــن وزن به برتری میلیمتری ۴ بر 
۴ رســید اما این کشتی گیر در فینال مقابل 
جیسون نولف آمریکایی با نتیجه سنگین ۱۰ 
بــر یک تن به شکســت داد تا معادلات این 
وزن پیچیده شــود.  هر چند ابوذری در این 
رقابت ها موفق به شکســت امامی شد اما با 
توجه به شکست سنگین او در فینال، به نظر 
می رســد کادر فنی تیم ملی در این وزن به 

جمع بندی نهایی نرسیده است.
امــا در وزن ۹۷ کیلوگــرم، شــرایط طبق 
پیش بینی هــا جلو نرفت، جاییکــه کامران 
قاسمپور چهره شاخص کشتی ایران و دارنده 
۲ مــدال طلای جهان در وزن ۹۲ کیلوگرم، 
پــس از ماه هــا دوری از میادیــن به دلیل 
مصدومیت، برای نخستین بار رسما در وزن 
۹۷ کیلوگــرم به میدان رفت و در مهمترین 
مبــارزه خود بار دیگر مقابل کایل اســنایدر 

آمریکایی تن به شکست ۴ بر صفر داد.
هر چند قاســمپور از شرایط ایده آل بدنی به 

دور بود اما این مبارزه بار دیگر نشــان داد او 
بــا توجه به وزن و زور کمتر، نمی تواند مهره 
چندان مطمئنی در وزن ۹۷ کیلوگرم مقابل 
غول های کشــتی جهان باشد، کما اینکه در 
این مبارزه نیز به پاهای اســنایدر رسید اما 
توان خاک کردن او را نداشت و در نهایت در 
خاک حریف نشست. اما در مقابل، امیرعلی 
آذرپیرا دارنده ۲ مدال طلای امیدهای جهان 
که بار دیگر به وزن اصلی خودش بازگشته، 
پس از کسب عنوان قهرمانی کشور به همراه 
قاسمپور عازم کرواسی شد.  در شرایطی که 
اســنایدر و آذرپیرا راهی فینال این رقابت ها 
شــده بودند، آذرپیرا با نمایشــی بی نظیر و 
مطمئــن مقابل این کشــتی گیر عنوان دار 
آمریکایــی در حالیکه ۳ بــر صفر عقب بود، 
دست به کار بزرگی زد و در نهایت با نتیجه ۶ 
بر ۳ به برتری رسید و صاحب عنوان قهرمانی 
شــد. با توجه به نتایج بدست آمده، می توان 
گفت کــه کادر فنی تیم ملی در این وزن تا 
حد زیادی به جمع بندی نهایی رسیده و حالا 
در صورتیکه آذرپیرا در بیشکک قرقیزستان 
برای ایران به سهمیه المپیک برسد، می توان 
ایــن حق را برای او قائل شــد که به عنوان 
نماینده ایران در المپیک پاریس معرفی شود.
 در چرخه انتخابی تیم ملی کشتی آزاد برای 

وزن ۹۷ کیلوگرم، آمده است:
 وزن ۹۷ کیلوگرم:

با توجه به اینکه در این وزن مدال جهانی و 

سهمیه المپیک در سال ۲۰۲۳ کسب نشده 
است، شرایط به صورت زیر خواهد بود:

۱-  بــا توجه به عدم ســهمیه در وزن ۹۷ 
کیلوگرم، کادر فنی موارد زیر را درنظر گرفته 

است:
- نفر اول قهرمانی کشــور اولین گزینه برای 
حضــور در رقابت های قهرمانی آســیا و یا 

گزینشی المپیک خواهد بود.
- نفر دوم و نفرات سوم مشترک، با توجه به 
عملکرد فنی و شرایط آمادگی، دومین گزینه 
برای حضور دررقابت های قهرمانی آسیا و یا 

گزینشی المپیک خواهند بود.
- در صورتی که کادر فنی به جمع بندی لازم 
در مورد نفرات مدنظر نرسید، کشتی گیران 
موارد ۱ و ۲ به یک تورنمنت بین المللی اعزام 
و فرد منتخب برای حضور در مسابقات ذکر 
شده با توجه به عملکرد فنی و نظر کادر فنی 

مشخص خواهد شد.

اگر دراین وزن کشــتی گیر منتخب بتواند 
سهمیه المپیک را کسب نماید و کشتی گیر 
اعزامی به قهرمانی آســیا صاحب مدال شود 
با توجه به ســطح کیفی این مسابقات کادر 
فنی میتواند کشتی گیر اعزامی به مسابقات 
المپیک را انتخاب  و یا نسبت به انجا م یک 

تورنمنت و یا انتخابی اقدام نماید.
با توجه به جزییــات چرخه انتخابی در این 
وزن، دست کادر فنی تیم ملی در بند پایانی 
باز گذاشته شــده و باید دید کادر فنی تیم 
ملی در نهایت چــه تصمیمی برای انتخاب 

نمایده ایران در المپیک اتخاذ خواهد کرد؟
عملکرد کامران قاســمپور در این مسابقات 
از اهمیــت بالایی بــرای کادر فنی تیم ملی 
برخــوردار بــوده و با توجه به زمــان کم تا 
المپیک، کادر فنی به دنبال بســتن هر چه 
ســریعتر تیم ملی برای حضــور در پاریس 

خواهد بود.

بررسیانتخابترکیبکشتیآزادبرایپاریس

کامرانقاسمپوردرحسرتالمپیک

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران با تاکید بر این که در همه دیدارها با شیوه تهاجمی گام در میدان 
خواهند گذاشت گفت: در آسیا تیم ضعیف وجود ندارد و همه بازی ها برای ما حکم فینال را دارد.
به گزارش  مهر، امیر قلعه نویی گفت: خوشــحالم که این دیدارها در قطر برگزار می شود. من ۴۰ 
سال پیش در السد بازی می کردم و خاطرات خوبی از این تیم دارم. مطمئنم که این جام ملت ها 
بهترین خواهد بود چرا که قطر از جام جهانی تجربه خوبی کســب کرده و بدون شــک این دوره 

جزو بهترین ادوار مسابقات خواهد بود.
وی ادامه داد: در چنین تورنمنت هایی بازی اول بســیار مهم است. با تیمی بازی داریم که بسیار 
ســختکوش هستند و دوندگی بالایی دارند. نتایجی که در دو - سه دیدار گذشته به دست آورده 

نشان می دهد که در ساختار دفاعی بسیار قوی هستند.
قلعه نویی ادامه داد: برای ما هر بازی حکم فینال را دارد و با همه قدرت مان وارد این مســابقات 
خواهیم شد. تیم ما از نظر روحی و روانی در بهترین شرایط قرار دارد و امیدوارم بتوانیم با نتایج 

و بازی های خوب آنچه لیاقت مردم ایران است را به دست بیاوریم.
قلعه نویی در پاسخ به پرسش دیگر مبنی بر اینکه آیا در دیدار با فلسطین از تمام نفرات استفاده 
خواهید کرد یا به برخی بازیکنان اســتراحت خواهید داد ادامه داد: بازیکنان تمام فکر و ذکرشان 
را در زمین خواهند گذاشــت تا برای خوشــحالی مردم بجنگند. با همه دغدغه هایی که بوده اما 

بازیکنان با تمرکز بالا فقط به فکر موفقیت تیم ملی هســتند. هیچ تیم ضعیفی در این تورنمنت 
وجود ندارد و با تمام قوا به زمین خواهیم رفت.

ســرمربی تیم ملی فوتبال ایران در مورد تفاوت هایی که بیــن دوره قبلی حضورش در تیم ملی 
وجود دارد گفت: فوتبال آســیا نســبت به دوره ای که ما بودیم تفاوت زیادی کرده است و تیم ها 
پیشــرفت خیلی زیادی داشته اند. ما هم نیروی انسانی سطح بالایی داریم. لژیونرهای با کیفیتی 
داریم و امیدوارم بتوانیم نماینده شایسته ای برای فوتبال کشورمان باشیم. چه داخل و چه بیرون 

زمین تیم بسیار منسجمی هستیم.
امیــر قلعه نویی در مورد نقش علیرضــا بیرانوند درون دروازه تیم ملی فوتبال ایران گفت: ما یک 
اصطلاحی داریم که می گوید یک گلر خوب از یک پدر خود مهمتر اســت. البته این بیشتر مزاح 
بود اما وقتی که تیمی می خواهد موفق باشــد همه باید کنار هم عالی باشند. همه تیم باید خوب 

باشند که بیرانوند هم جزو خوب هاست. دو دروازه بان دیگر ما هم در شرایط خوبی قرار دارند.
قلعه نویی در مورد امتیاز ویژه این تیم نســبت به تیمی که در دوره قبل مســوولیتش را برعهده 
داشــت گفت: بخش مهم ذهن من این است که فوتبال هجومی را به نمایش بگذاریم. طرفداران 
فوتبال بازی های پرگل را دوست دارند و بیشتر می پسندند. نگرش ما این است که در هر دو بخش 

تهاجمی و تدافعی خوب باشیم اما دوست داریم بخش تهاجمی بیشتر باشد.

قلعهنویی:تهاجمیبازیخواهیمکرد


